
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 
  

РЕШЕНИЕ   
  

от   25.09.2020                                      №  71 
ст-ца Крыловская 

  

О включении в реестр муниципального имущества Крыловского 

сельского поселения Крыловского района земельного  участка 

сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: 

Краснодарский край, Крыловский район, колхоз «Восход»,  

отделение 1, поле 10/2  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района,   

решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от   

16.06. 2009 года № 235 «Об утверждении Положения о порядке владения, 

пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования Крыловское сельское поселение», согласно Выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 23.07. 

2020 года № КУВИ-002/2020-8659051, Совет Крыловского сельского поселения 

Крыловского района  р е ш и л: 

1. Включить в реестр муниципального имущества Крыловского 

сельского поселения Крыловского района земельный участок общей площадью 

30178+/- 1520 квадратных метров, с кадастровым номером 23:14:0304006:83, 

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес 

(местоположение): Краснодарский край, Крыловский район, колхоз «Восход», 

отд. 1, поле 10/2, номер государственной регистрации права 23:14:0304006:83-

23/043/2020-3, дата государственной регистрации права 08.07.2020 года. 

2. Начальнику организационно-производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района         

О.В. Кривовой обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по 

имуществу и земельным отношениям. 

 4. Решение вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования.  

  

Председатель Совета 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                                                                             Н.М. Волкова 

  

Глава Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района                                                                            С.Н. Яковлева 


